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CORSO DI FORMAZIONE AVANZATO

ACCREDITO ORE 14.00

ARGOMENTAZIONI TRATTATE:

NouvswNe

OPZIONI PROGRAMMA DI GECO

IMPORTAZIONE AUTOMATICA FATTURE (ES. ENERGRID)
CONSULTAZIONE SPESE CON RESIDUO

PAGAMENTO FATTURE FORNITORI TRAMITE FLUSSO
PAGAMENTO FATTURE MULTIPLE TRAMITE ASSEGNO / CASSA
PAGAMENTO F24 TRAMITE FLUSSO

RICONCILIAZIONE BANCARIA DA GECO TRAMITE FLUSSO RH

PAUSA CAFFE’

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

LETTURA CONTATORI DA GECO

SITO PERSONALE DEL CLIENTE PER CONSULTAZIONE LETTURE
FATTURE DI STUDIO E LORO RENDICONTAZIONE

GIROCONTO / PRELIEVO

RIMBORSO ASSICURATIVO

REGISTRAZIONE SPESE RICORRENTI (CREAZIONE AUTOMATICA SPESE)
RIPARTIZIONE GENERICA SPESE

ARCHIVIAZIONE OTTICA

CLOUD SERVER RESIDENTE

SITO DELLO STUDIO E IMPLEMENTAZIONI

FINE CORSO ORE 18.00




